GERMANO PNEUS LTDA

CNPJ: 48.926.883/0001-91 – INSCR. EST. 262.060.140
Rua Manoel Marques Júnior, nº 585, Bairro Serraria, em

São José – SC, CEP: 88115-180
E-mail: eletronico@germanopneus.com.br

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDESTE –

PR.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023

PROCESSO Nº 96/2023

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A Empresa GERMANO PNEUS LTDA, com sede na Rua Manoel Marques

Júnior, nº 585, Bairro Serraria, em São José-SC, CEP: 88115-180, CNPJ/MF sob

o nº 48.926.883/0001-91 e Inscrição Estadual nº 262.060.140, representada

neste ato por seu proprietário, Sr. Waldemir de Freitas, portador da cédula de

identidade nº 4582191 SESP/PR e CPF nº 577.177.539-87, no uso de suas

atribuições legais, Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei,

que a empresa interessada em participar do presente certame que não possui

em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado

de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública

Municipal.

São José/SC, 02 de agosto de 2023.

___________________________________

GERMANO PNEUS LTDA

CNPJ nº 48.926.883/0001-91

Waldemir de Freitas

Administrador

RG nº 4582191 SESP/PR

CPF nº 577.177.539-87

		2023-07-31T13:22:24-0300
	GERMANO PNEUS LTDA:48926883000191
	Eu sou o autor deste documento